АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КОЛПАШЕВСКИЙ РАйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.11.2014 г.                                                                                                  №  62
п. Дальнее

О снятии с баланса администрации Дальненского сельского поселения приватизированных квартир
На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации» и на основании предоставленных документов, ст. 212 Гражданского кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отделу бухгалтерского учета и отчетности, а именно заместителю Главы, главному бухгалтеру Ирине Валерьевне Лихобаба, снять с баланса администрации Дальненского сельского поселения муниципальные квартиры, прошедшие процедуру приватизации с 02.03.2014 г. по 01.12.2014 г., расположенные на территории Дальненского сельского поселения по следующим адресам:
1.1. Томская область, Колпашевский район, поселок Куржино, улица Учительская, дом 16, квартира 2.
1.2. Томская область, Колпашевский район, поселок Куржино, улица Учительская, дом 13, квартира 2.

1.3. Томская область, Колпашевский район, поселок Куржино, улица Молодежная, дом 16, квартира 2.

1.4. Томская область, Колпашевский район, поселок Куржино, улица Рабочая, дом 2, квартира 1.

1.5. Томская область, Колпашевский район, поселок Дальнее, улица Лесная, дом 7, квартира 2.

1.6. Томская область, Колпашевский район, поселок Куржино, улица Учительская, дом 7, квартира 2.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Дальненского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Дальненского сельского поселения                                      А. А. Дудов

Исп: Кочелаева Марина Валерьевна
Тел/ факс 8 (38-254) 5-10-42